РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН
ГЛАВА НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в постановление
 № 11/1 от 27.04.2015 года «Об утверждении правил
 нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг
 для обеспечения нужд администрации Никитинского
 сельского поселения»
  На основании протеста Новодеревеньковской межрайонной прокуратуры от 29.04.2022 года № 14-2022, с целью приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Никитинского сельского поселения
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление № 11/1 от 27.04.2015 года «Об утверждении правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Никитинского сельского поселения» дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:
1.1 «Утвердить обязательный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства и иные характеристики, а также значения таких свойств и характеристик согласно приложению к  Правилам нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Никитинского сельского поселения».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации    Никитинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adminnikit.ru.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                  А.В. Красильников

                                                         Приложение
к Правилам нормирования в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд администрации Никитинского сельского поселения

ОБЯЗАТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства и иные характеристики, а также значения таких свойств и характеристик

	N
п/п
	Код по ОКПД
	Наименование отдельных видов товаров, работ, услуг
	Требования к качеству, потребительским свойствам и иным характеристикам (в том числе предельные цены)

	наименование характеристики
	единица измерения
	значение характеристики

	код по ОКЕИ
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7